TS‐Bench drilling T60
钎头直径 合金数量×直径 水孔数量 重量
Diameter No×button diameter Flushing hole
钻头 Drill bit Weight 型号
毫米 英寸 芯齿 边齿 倾角 正 侧 approx P/N
kgmm inch Front Gauge Angle Front Side
柱齿形钎头
圆齿 Spherical buttons
Button bit 92 35/8 4×13,1×13 8×13 35° 4 - 5.3 1432-92T60-513/813-45-31
96 33/4 4×13,1×13 8×14 35° 4 - 5.6 1432-96T60-513/814-45-31
102 4 9×11 9×13 35° 3 - 6.0 1431-102T60-911/913-45-31
115 41/2 10×12 9×14 35° 3 - 6.8 1431-115T60-1012/914-45-31
127 5 10×13 9×14 35° 3 - 7.5 1431-127T60-1013/914-45-31
140 51/2 10×14 9×16 35° 3 - 9.0 1431-140T60-1014/916-45-31
152 6 12×14 9×16 35° 3 - 10.6 1431-152T60-1214/916-45-31
抛物线齿 Parabolic buttons
92 35/8 4×13,1×13 8×13 35° 4 - 5.3 1432-92T60-513/813-45-51
96 33/4 4×13,1×13 8×14 35° 4 - 5.6 1432-96T60-513/814-45-51
102 4 9×11 9×13 35° 3 - 6.0 1431-102T60-911/913-45-51
115 41/2 10×12 9×14 35° 3 - 6.8 1431-115T60-1012/914-45-51
127 5 10×13 9×14 35° 3 - 7.5 1431-127T60-1013/914-45-51
140 51/2 10×14 9×16 35° 3 - 9.0 1431-140T60-1014/916-45-51
152 6 12×14 9×16 35° 3 - 10.6 1431-152T60-1214/916-45-51
柱齿易返钎头
圆齿 Spherical buttons
Retrac button bit 92 35/8 9×12 9×12 40° 2 - 5.4 1531-92T60-912/912-45-31
96 33/4 9×12 9×12 40° 2 - 6.3 1531-96T60-912/912-45-31
102 4 10×12 9×13 40° 2 - 7.3 1531-102T60-1012/913-45-31
115 41/2 10×12 9×14 35° 3 - 9.8 1531-115T60-1012/914-45-31
118 45/8 6×13 9×16 35° 3 - 10.0 1531-118T60-613/916-45-31
127 5 10×13 9×14 35° 3 - 12.0 1531-127T60-1013/914-45-31
140 51/2 10×14 9×16 35° 3 - 14.0 1531-140T60-1014/916-45-31
152 6 12×14 9×16 35° 3 - 16.0 1531-152T60-1214/916-45-31
抛物线齿 Parabolic buttons
92 35/8 9×12 9×12 40° 2 - 5.4 1531-92T60-912/912-45-51
96 33/4 9×12 9×12 40° 2 - 6.3 1531-96T60-912/912-45-51
102 4 10×12 9×13 40° 2 - 7.3 1531-102T60-1012/913-45-51
115 41/2 10×12 9×14 40° 3 - 9.8 1531-115T60-1012/914-45-51
118 45/8 6×13 9×16 35° 3 - 10.0 1531-118T60-613/916-45-51
127 5 10×13 9×14 35° 3 - 12.0 1531-127T60-1013/914-45-51
140 51/2 10×14 9×16 35° 3 - 14.0 1531-140T60-1014/916-45-51
152 6 12×14 9×16 35° 3 - 16.0 1531-152T60-1214/916-45-51
TS‐Bench drilling T60
深孔螺纹钎具 Bench drilling T60
长度 外径 重量
Length Diameter
钎杆 Drill rod Weight 型号
毫米 英尺 毫米 英寸 approx P/N
kgmm Foot mm inch
快接钎杆 适用于96mm钎头
3660 12' 60 2 3/8 73.9 24R60-T60/85-3660-23
MF-rod, For bits from 96mm 4265 14' 60 2 3/8 85.5 24R60-T60/85-4265-23
内孔 Flushing hole 22.5mm.
6095 20' 60 2 3/8 116.6 24R60-T60/85-6095-23
4265 14' 64 2 1/2 95.0 24R64-T60/85-4265-23
快接钎杆 适用于92-115mm钎头
3660 12' 60 2 3/8 73.9 24R60-T60/82-3660-23
MF-rod, For bits from 92-115mm 4265 14' 60 2 3/8 85.5 24R60-T60/82-4265-23
内孔 Flushing hole 22.6mm.
6095 20' 60 2 3/8 116.6 24R60-T60/82-6095-23
导向钻杆 快接头直径85mm（76mm钻杆直径是82mm）
1600 5'3" 87 3 1/2 39.0 24G87-T60/85-1600-23
Pilot Tube Female end OD 85mm (82mm on 76mm tubes) 4265 14' 87 3 1/2 99.0 24G87-T60/85-4265-23
5335 17'6" 76 3 124.9 24G76-T60/85-5335-23
钻杆 Drill Tube
3660 12' 87 3 1/2 87.8 24G87-T60/87-3660-23
4265 14' 87 3 1/2 99.0 24G87-T60/87-4265-23
SHANDONG TAISHAN ROCK TOOLS CO.，LTD
Mr:Rock Sui
Tel: 0086-635-6515509
Mobile: +86 135 6302 6509
+86 138 6352 6509
WeChat: +86 13563026509
WhatsApp: +86 135 6302 6509
SKYPE: sui671100
Website: www.rockdrillingtools.com
ADD：Xihu Town 10 #, Yanggu ,Liaocheng city , Shandong
province , China